7. Rino Novitiorum magister maximo studio incumbere debet ut 1. se amabilem, mansuetum, {34 [328]} corde bonitatis pieno exhibeat, ut sodi animum ei aperiant in omnibus, quae ad perfectionis incrementam prodesse possint: 2. dirigat, instruat eos in regulis generatim et apecialiter in iis quae ad votum castitatis, paupertatis et obedientiae referuntur: 3. Omnes ratione undeque exemplari quidquid ad Nostri Instituti pietatis exercitia pertinet, compleant atque perficiant; 4. Singulis praeterea hebdomadis ex professo collationem de rebus moralibus teneat;

5. Saltem semel in mensem unumquemque ad reddendain conscientiae rationem peramanter advocet.

8. Quoiam vero Nostrae Congregationis finis est iuvenes praesertim pauperiores scientiam et religionem edocere, eosdemque inter saeculi pericula in viam salutia dirigere; ideo omnes huius secundae probationis tempore non leve experimentum faeturi yunt de studio, de scholis diurnia et vespertinis, de catechesi pueris facienda, atque de assiatentia in difficilioribua casibus praestanda. Si Socius in bis omnibus maiorem Dei gloriam bonumque Congregationis se obtenturum ostenderit, atque inter pietatis exercitia bunorum operum exemplum seipsum praebuerit, annuo secundae probationis expletus erit censendus; aliter in aliquot inenses vel etiam in annum difieratur.

9. Novitiatu expleto, atque Socio in Congregatione recepto, habito Magistri Novitiorum iudicio, Maius Capitulum ad vota triennalia emitenda socium admittere potest. Praxis triennium votorum tertiam probationem constituit. {35 [329]}

10. Hoc temporis spatio socius mitti potest in quamcumque Congregationis domum, atque omnia adimplere officia, quibus fungi ei contingat. Tane temporis Director illius domus de uovo aooio curam geret veluti Novitiatas Magister.

11. Toto huiusmodi experimentorum tempore Novitiorum Magister sensuum externorum mortificationem, praecipue sobrietatem, instantercommendare atque dulciter inserere curabit. Qua tamen in re summa prudentia incedendum est, ne corporis vires nimium debilitentur, et ad Nostri instituti ministeria minus apti Soeii reddantur.

12. Tribus his probationibus laudabiliter expletis, si Socius perpetuo in Congregatione permansurum in animo reapse habuerit, compos fieri atque a Superiore Capitulo ad vota perpetua admitti poterit.

XV. **De vestimento.**

1. Vestimentum, quo utuntur socii, varium erit, prout variae erunt regiones, in quibus illi commorantur.

2. Sacerdotes longam vestem induent, nisi iter, vel alia insta ratio aliter poscat.